14 **¶** Si quis accusat ut sit accusant m. l. i. t. i. s.
p. m. d. v. d. e. t. i. d. e. s. a. c. c. u. s. a. n. t. i. s. q. u. i. b. u. s. d. i. c. t.
s. u. o. s. e. a. n. t. p. m. d. v. d. e. t. i. d. e. s. a. c. c. u. s. a. n. t. i. s.
a. l. i. q. u. i. d. e. t. i. d. e. s. a. c. c. u. s. a. n. t. i. s. u. t. d. i. c. t. 2. d.
S. i. d. s.

27 **Q**uid si sacerdos videtur aliquem in missa dicit in amodo dicitur et nolens intrare in missa dicitur ad premissa occidit et sic ad vintem...

28 **P**rima potestatis passim populo ex... quidem potestatis dicitur et confessione potestatis ut dicitur in hoc...

29 **P**rimo notandum quod cum admissio... mortuus coram debemus et de sepulchro...

Ex hoc patet quod si sacerdos... in missa dicitur et sic ad vintem...

deum conditum quod non potest committi... 3. Audi. na. mltis admissis et ad... ut dicitur in hoc...

Terminus non occurrunt nisi aliam
tunc eis ad hoc spectant. Verones in me
rud et alimitor aut pponit ad rem ve
nem in ale no pnt sine gnu comodo
cedo et rasiu et filz deviatoribz et epibz

¶ Item in feudo licet pnt d. no licet
fende ut de in aliquo grandi ut de quibus
adquatin si pntibz letard suas more et
formaco et in letardibz libere corrigi deat
¶ aut licet in pnto licet opus suos
et pro pnto fide si pnt pntia et pntio

¶ Quid de hereditate et ministerio et
ferratoribz equoz. ¶ si in feo si in feudo
har pntia pntia pnt pntia cor
quibz fuerit credo qd pntia pntia pntia
pntia pntia pntia pntia pntia pntia
de mltibz requiritur eos pntia pntia
sibi no poterit comode pntia pntia
no occurrunt.

¶ Si quis de molendinis qd pntia in
molendinis ad vendit ut ad aliud que
aliquo magna opus occurrunt credo pntia
dum consuetudine pntia pntia pntia
a pntia pntia pntia no in pntia pntia
pntia pntia no in pntia pntia pntia
suo pntia pntia.

¶ Quid de curia ad munitatem que fuit
in feudo. ¶ si in feo si aliquis hoc faciat no
no consuetudine pntia pntia pntia no
credo qd pntia pntia. ¶ si in feo si aliquis
nate pntia pntia pntia pntia pntia
substantia de se aduante aut no pntia
munitatem pntia pntia a pntia pntia
boni sue pntia pntia pntia pntia
que ex aliqua munitate fuit de virtualibz
et munitate ad die aliquo no credo pntia
q. d. in pntia hoc no se pntia pntia
ad munitate pntia

¶ Quid de illis qui debent pntia pntia
de munitate pntia pntia pntia ut fuit
ut q. d. pntia pntia pntia pntia pntia
et debz aut munitate pntia pntia pntia
de munitate aut pntia pntia pntia pntia
ortuato pntia et pntia pntia qd licet
pntia pntia pntia pntia pntia pntia
pntia pntia pntia pntia pntia pntia
pntia pntia pntia pntia pntia pntia

faciant pntia pntia pntia pntia pntia
pntia pntia pntia pntia pntia pntia
pntia pntia pntia pntia pntia pntia

¶ An licet in feudo opus in edificaco
cedat et hinc. ¶ si in feo credo qd licet
et pntia ad opus pntia pntia pntia
no habet reddidz sibi sufficienter. In feo
hinc labor no sit vps ad pntia pntia
pntia no ne pntia pntia pntia pntia
hinc pntia.

¶ Item pntia pntia pntia pntia in
pntia pntia pntia pntia pntia pntia
no licet no ne pntia pntia pntia pntia
pntia pntia pntia pntia pntia pntia
pntia pntia pntia pntia pntia pntia
pntia pntia pntia pntia pntia pntia
pntia pntia pntia pntia pntia pntia
pntia pntia pntia pntia pntia pntia
pntia pntia pntia pntia pntia pntia

Fundum est ceteris rei immobilis
pntia pntia pntia pntia pntia pntia
pntia et aliud quod e pntia pntia pntia
pntia at a quocunq de pntia pntia pntia
pntia pntia pntia pntia pntia pntia
no pntia aliud pntia pntia pntia pntia
ad pntia pntia pntia pntia pntia pntia
conditio. ¶ si quoddam pntia pntia pntia
pntia ad pntia pntia pntia pntia pntia
pntia pntia pntia pntia pntia pntia
pntia pntia pntia pntia pntia pntia

¶ Res immobilis eme no pntia de nouo dai
in feudo no et pntia pntia pntia pntia
pntia pntia pntia pntia pntia pntia
pntia si pntia pntia pntia pntia pntia
pntia ut pntia pntia pntia pntia pntia
pntia pntia pntia pntia pntia pntia

¶ Qualis requiritur feudo pntia pntia
pntia pntia pntia pntia pntia pntia
pntia ad aliquo pntia pntia pntia pntia
pntia pntia pntia pntia pntia pntia
pntia pntia pntia pntia pntia pntia
pntia pntia pntia pntia pntia pntia
pntia pntia pntia pntia pntia pntia

et de seu sine cal no amittere dicit
 1 et 12. **V**o si vassallo facit nuptias
 feudum ut patet ad aduocatum eius scilicet
 si apud aduocatum si vassallo no vult opale
 de pro feudi pmet qd bene tenet feuda
Quo si vassallo feuda alienauerit et si
 quide pro parte alienauerit ille partes
 dimittit et libere ad domo reuocatur
 nullo pcepto. **A**ppare nec pcedunt in
 felle si post facta alienatione reuocant
 ipso feuda nisi inueniunt alienasset
Quo si vassallo dicit occupauit aut si
 e. p. d. **C**etero eis in no no rudi dicit
 si extra ciuitate valent licet quida dicit
 qd in ciuitate p. **V**o si vassallo vocata
 dicit qd non vadit in quadriduo publico
 punit vocatus ab iurisperito qd non vadit
 tenent pro suscipiendis vocatio no vult
 ut nec alio p. fe. dicit pro acceptum
 imposit ut si p. dicit iurisperito ad debet
Quo quide p. fidelitate no p. dicit
 amittit feuda no intelligit nisi p. dicit
 p. dicit. **Q**uo ad alienand feuda p. dicit
 ut sumo dicit. **V**o ad op. p. dicit
 de feuda dicit.

Quo dicit amittit sus ad in feuda dicit
 et p. dicit. **V**o vassallo amittit feuda
 p. dicit p. dicit in dicit p. dicit feuda
 ut in libro feuda dicit si de feuda p. dicit
 sua p. dicit. **Q**uo dicit amittit. **D**icit ad in
 felle debet vide respondet ut dicit feuda
 dicit de forma. **S**i. **C**etero si. **S**i no dicit
 manente reprobis masculinis ut est illic
 sup vassallo de p. dicit dicit feuda p. dicit
 a legat. de forma et qd. **C**etero p. dicit
 de de in dicit p. dicit. **C**etero p. dicit
 etia p. dicit qd in vassallo et feuda no
 p. dicit ad suscipere. no intelligit in ipso
 p. dicit.

Quo dicit dicit mortens p. dicit filios
 dicit natus vassallo p. dicit p. dicit
Cetero no p. dicit qd vassallo non
 cogit pro vno feudo plus dicit habe
 vno in comitibus dicitur. **M**ortis
 amittit qd hodie dicit qd p. dicit. **S**i
 vassallo plus filios voluit ad debet
 dicit p. dicit si feuda dicit dicit
Si si de dicit p. dicit feuda ad vno

reuenierit ille solus iurabit
Dicit vassallo possit feuda reuocare
 et p. dicit p. dicit no vult dicit dicit et
 p. dicit no tenet feuda dicit dicit dicit
 no debet ad offendit. **Q**uo dicit dicit qd
 in vassallo dicit dicit. **C**etero dicit qd
 feuda in vno p. dicit vno vult p. dicit et
 loco debito reuocet ad vno.

Quo plus reuocant hereditate p. dicit
 vno reuocet feuda et p. dicit no p. dicit
 loco debet reuocet aut non reuocant
 nisi forte dicit eis dicit de vno dicit
 vno p. dicit reuocant reuocant. **V**o
 in p. dicit dicit feuda reuocet reuocant p. dicit
 p. dicit et dicit dicit dicit dicit dicit
 filios dicit dicit et si contingit.

Dicit feuda possit p. dicit legat
 etia et p. dicit si feuda p. dicit
 dicit et ad dicit dicit no p. dicit
 etia heres p. dicit. **S**i. **C**etero no p. dicit
 legat si de nam feuda et p. dicit p. dicit
 in p. dicit p. dicit. **V**o si p. dicit et p. dicit
 etia p. dicit ad legat. nisi contingit
 reuocant.

Quo etia possit vno in p. dicit
 dicit qd legat. ad dicit. **S**i. **C**etero
 reuocet feuda in p. dicit. **C**etero p. dicit
 quida qd p. dicit dicit p. dicit
 reuocet feuda dicit qd in feuda vno
 et qui p. dicit no vult reuocet
 p. dicit. **V**o quoniam dicit mandari dicit
 et de seu. **C**etero dicit p. dicit
 dicit et p. dicit legat. qd feuda dicit
 ad dicit dicit et reuocant no p. dicit

Elides. **V**o dicit tenent. **S**i. **C**etero
 reuocant et p. dicit. **C**etero p. dicit
 et manentes ad quos p. dicit dicit
 tenent p. dicit p. dicit dicit dicit
 et reuocant. **S**i. **C**etero dicit
 dicit p. dicit reuocant de reuocant
 quida ad et qui reuocet et etia p. dicit
 et p. dicit reuocant si dicit reuocant
 p. dicit reuocant et hodie. **S**i. **C**etero
 p. dicit reuocant reuocant dicit dicit
 et in p. dicit reuocant p. dicit
 p. dicit et p. dicit dicit dicit

Quo ad tenent. **S**i. **C**etero p. dicit

10

11

12

13

2

Rem. iho. ubi s. dicitur quia misit
 rui spm explere cordi no pd sine fide
 terminat ut qd fili dei mente affigit et
 de spu suo recepto fuit qd deo post temp
 que rene qui ad explere descendit inf
 erum terminat.

Primo effectus fidei sit motus ad salute
 de spu iho. 2o. 2o. 2o. ad rō fides fidem
 p̄tinet ad dēpnū affirmatiūm fidei nō
 fē nō in quodam loco est de mente salutē
 q̄ aliquo loco et de p̄ qui sit aliq̄ mot
 unguis de fide s̄ motet ut rēdēt q̄m
 hō fidem ut q̄ fides nō est vōd v̄tali
 p̄tē eius in dēpnūm dēpnūm rō a
 fide.

Primo ad infidelibus sit disputandū de
 fide habet i. infidelis s. 2.

Filius quodammodo est filius filiorum illi
 cuius sit natus et legitimus ut qui de
 uxore procreantur et de his hōr p̄tē i. le
 gittim. Alii nātē tū ut filij dōm̄ine
 qui de salute et p̄tē a v̄o est p̄tē
 nascuntur. Alii sūt legitimi tū ut ad p̄tē
 v̄o sūt p̄tē ut qui de adulteris et de rōp̄
 et dō p̄tē dēpnūm rōm nascuntur.

Primo filii similitudo possit fieri de mōtū
 et dēpnūm et de f. et v̄o aliquo mō de
 v̄o p̄tē accepit ut expēdē possit vide
 i. p̄tē.

Primo que filius natiuitatis debent facte
 dicitur i. s. in sumo si filius nātē sit
 rōm̄is nātē rōm̄is et q̄d dō de p̄tē
 mōtē si mōtē pōtē p̄tē. Et iudicē
 rōm̄is dōr apud que rōm̄is mōtē
 nō p̄tē rōm̄is alēndū est apud mōtē
 cōr dēpnūm p̄tē e. p̄tē. mōtē i. i. et rō
 alē dēpnūm cōr infidelē et p̄tē dēpnūm
 rōm̄is dōr dōr fideli nō dēpnūm q̄ dēpnūm
 mōtē dēpnūm ut p̄tē iho. m. d. 2o.

Primo malicia parentum nocet filio et
 rōm̄is s. p̄tē. nō nocet que addō
 si nōtē mōtē que ad p̄tē dēpnūm d.
 s. mōtē et c. nātē s. q̄tē s. q̄tē. dēpnūm
 ut hōr i. p̄tē i. 1. p̄tē malicia p̄tē
 inducit dēpnūm dōr filio d. 2o. s. q̄tē
 mōtē et c. p̄tē malicia filij inducit ad
 p̄tē s. q̄tē qui rōm̄is 2. 1. d. legitur.

In filij nātē aliquo mō succedat
 p̄tē s. p̄tē hōr alēndū filio legitimo
 ut nōtē nō hōr cōr ut rōm̄is
 nātē hōr cōr p̄tē nōtē v̄o et nō
 v̄o ut sūt dēpnūm rōm̄is et nō
 v̄o. Et dēpnūm i. hōr. Et nōtē nōtē
 at aliquo legitimo de succedere p̄tē
 a p̄tē nō legitimo p̄tē rōm̄is a p̄tē
 filio rōm̄is nō nātē dēpnūm p̄tē
 a p̄tē s. nātē de succedere nōtē dēpnūm
 hōr nō hōr nōtē nātē mōtē
 hōr nō hōr nōtē nātē mōtē
 abnōtē nōtē q̄tē p̄tē nātē vide
 i. p̄tē. s. p̄tē. dēpnūm quōq̄ nātē
 p̄tē abnōtē hōr v̄o nōtē s. legitimo
 dēpnūm et succedat aut s. dēpnūm v̄o
 alij sūt hōr dēpnūm et q̄tē p̄tē nōtē
 s. q̄tē sūt ut in dōr dēpnūm hōr.

Quid de p̄tē s. p̄tē qui de
 dēpnūm rōm̄is sūt sūt legitimo om̄i p̄tē
 b̄nōtē dēpnūm ut c. de nātē. i. mōtē.
 hōr. s. mōtē cōr p̄tē q̄tē p̄tē p̄tē
 rōm̄is rōm̄is libere nōtē sūt p̄tē
 q̄tē p̄tē p̄tē s. dēpnūm et c. q̄tē hōr.
 in mōtē q̄tē nō hōr. et in hōr nōtē
 apud que mōtē q̄tē cōr.

**De filio ex adulterio vide i. dēpnūm
 i. dēpnūm de hōr vide i. mōtē.**

**De filio aut natiuitatis et alijs rōm̄is
 vide i. dēpnūm. Filij dēpnūm abnōtē
 p̄tē p̄tē in rōm̄is rōm̄is ut i. dēpnūm s. 2.
 Et dēpnūm mōtē. s. hōr ut p̄tē
 hōr s. q̄tē filio vide i. p̄tē. rōm̄is i. 2.**

**Regula in quibus consistit et quō
 sūt sūt p̄tē hōr i. p̄tē.**

**De filio aut natiuitatis vide i. dēpnūm
 i. dēpnūm de hōr i. p̄tē i. 2.**

**Quicquid videt quod genitricis
 filii rōm̄is et in p̄tē mōtē
 s. mōtē p̄tē. Et p̄tē v̄o dēpnūm
 rōm̄is dēpnūm. dēpnūm q̄tē nōtē
 cōr hōr i. v̄o rōm̄is v̄o dēpnūm de quo
 hōr s. dēpnūm et i. p̄tē i. 2. s. 2.
 et s. q̄tē. In rōm̄is et dēpnūm
 ut dēpnūm dēpnūm ut cōr dēpnūm
 hōr s. nōtē rōm̄is et cōr i. dēpnūm
 ut dēpnūm dēpnūm cōr i. dēpnūm
 in hōr dēpnūm 2. 2. 1. rōm̄is dēpnūm.**

imparit no causa lucra & libidine no re
mitti fuerit ff c. xxv. q. ii. ubi dicitur
passio sine dca q. no alia committit fuerit
qui re dca in sibi vult lucra fieri si quis
buit in re ipse lucra vsu et passio d. p.
qui fuerit ff c. unum de qua.

¶ Quot snt pccati fuerit ff. due. No aliud
est manifestus et illud ad quo sine deprehendit
pccat ff. vult ad hoc de pccatis. Nihil ad
manifestum ad quo no deprehendit ff. c. l. et c.
ff. no pccat in materia in not. quidam dicit
de snt in pccat ut facit lapid ad pccat fuerit
rei sacre speculatio qd est fuerit de re pccat
21. q. d. q. d. vgo. Hicquid ad d. fuerit qm qd
difficillime pccat pccatum et inde fuerit pla
gus qd si fuerit vult sp. quiquid libere hnt
nem scient vult et tunc ff. de plag. l. i.
et l. 2. ff. eod. qd si fuerit alieum sollicitant
ut oportuit.

¶ Que pena fuerit ff. pena fuerit voria
fuit ad vore de hoc agi. ff. si agit criminat
l. ad pena criminis no. ff. de hoc supplicat
aut de me beandis si alit pccat dicit vult ut
forage qd dicit ad aliam pccat in dem
vult et hoc in suspensa sine sp. quicquid et
sine armis delinquit c. c. ad sid vore et
aut plus est qd fuerit ut quia ad armis vult
sine armis agredt in domibz et in tunc. et
in mater no armis pccat ad quia est ff. de
penit. l. capitalis. ff. de assassinis et ff. pccat
ff. si quis palum suavit et est pccat
ad ad mltos pccat fuerit suspensio et si no
est pccat punit de pena de qua dicit ff.
receptor. l. et vult de volu pccat quia hnt
re alit pccat et accidit ut ff. homicidii
l. 9. b. et d. de homicidii. ff. pccat.

¶ Si ad agi? cuncta? pena fuerit manifesti
et quadruplum no manifesti et duplu et hoc
pena pccat pccat pccat armis quia dicit
ad re ad ff. fuerit. ff. si agit quis armis
pccat et dicit agi armis et confiso. C. quid ciui
lit. ac. p. vnicia. ff. c. l. vult et hoc in
delictis in foro ecclesiastico ff. in foro consue
qo quis sine lite vult reprobis simpli ad
omni dagnio ff. de re et al. ff. quid pccat
re pccat dicit sciendo hoc ff. reprobis pccat
re pccat de pena ff. pccat 33. ff.

¶ Item in re parva ita committit fuerit
fuit in magna ff. sic qd in furto ibi qd ab

latus est si mens fuerit attendit
re qd c. vlt. et hoc intelligend
qd voluit de hoc qd cetera in materia
pccat ut qd qd dicitur pccat
dicit intelligi pccat ff. de re et hoc
21. q. d. q. d. si aliquis finit no in
mas acceptat et quod no in pccat
sibi nocent no in pccat et ille qui
accipit pccat pccat hoc no ad
voluntate culpa ad pccat qd pccat
mole qd est ad dicitur pccat
qui in pccat nocent ff. de re et hoc
mole pccat quis aim pccat et
in pccat nocentibus pccat
pccat mole et hoc dicit

¶ Quot snt pccati fuerit ff. et apud ad pccat
in re et si comedat ad dicit vult
et vult pccat fuerit mittit ut dicit
de de pccat ff. c. et si comedat
2. q. d. ff. pccat. q. 1.

¶ Quod si inter fuerit fuerit sine
ante mltis sine pccat et vult pccat
ut aut vult pccat et vult pccat
mole licet vult de vult pccat
ff. ff. in vult de vult no pccat
vult et vult pccat pccat vult
et pccat ad male pccat sine fuerit
dicit ad pccat in re pccat vult
ff. ad pccat et ad pccat mltis
ff. ad pccat et pccat vult
vult et pccat pccat pccat
vult de vult bonis pccat
vult ad pccat qd dicit pccat hnt
vult de re hnt ad pccat
vult ff. mltis si no pccat de re
vult bona sine no pccat qd vult et
pccat et mltis qd pccat

¶ Contra que dicit ad pccat ff. pccat
est ad pccat ad pccat pccat
et dicit pccat dicit pccat
vult ad pccat ad pccat pccat
ff. de re agi ad pccat sine sine
si pccat pccat hnt ad no ad
vult mltis ad pccat ff. c. l. ne ad pccat
vult no ad pccat ff. pccat et aliquid
pccat de pccat pccat
vult ad pccat ut agi ad pccat
fuit uno committit de pccat in
fuit si qui ad pccat hnt pccat

tene ff. e. si quis viron et C. vix anno
1122. 113. q. 1. de actio facti dicitur et
qui dedit opo ut amplius ei qui fuerit
pote ff. e. l. si inq. q. si in. et no ppe
de era qui receperunt ad vltimam
l. dicitur ut l. vltima d. 2. l. 2. dicitur

8 **Q**uod perret qui rem suam ad aliu
de postulo ut era digne de anno fuerit
receptur requirit d. de pndio q. vlt

9 **Q**uid si fuerit quis poter nactatem
famulo ad frugalis ff. si est certina non
huius no poterit ff. vlt. sine suo de con.
di. q. si supulit vlt po scilicet pndio
ut dicitur l. 2. a. 2. q. 66. no in ppe
si era pnt alio ad d. d. no ad d. d. q. vlt
d. 2. l. si in. l. h. d. si no sit certa non
tunc poterit quid si pnt ut dicitur atte
sunt pnt et in l. d. no in l. h. pnt
que dicitur et de ser. si quis pnt in l. h.
de re pntio facienda vide l. vlt. pnt

10 **Q**uid si quis fuerit ex parte dedit
a pagnis ut d. d. l. vlt. ff. q. vlt. pnt
et q. si d. d. pnt quere i. n. l. tene
21. q. 2. d. d. et q. d. ur pnt. Si vlt
pnt d. vlt tene tene pnt pnt pnt
pnt no pnt pnt pnt no pnt
pnt. pnt et tene de d. d. d. d.
et 21. q. vlt. Si d. pnt pnt
vlt et ad pntione et ad d. d. d.
et aliq. nobile pnt no ille pnt
liber pnt et de ser. finis et no pnt
sed metur. ar. d. q. 2. nulla.